

19 lutego 2009



## Internet - najszersze okno na świat

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa wziął udział w konferencji dotyczącej projektu „Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej w województwie świętokrzyskim”. W spotkaniu uczestniczyli operatorzy telekomunikacyjni działający na terenie województwa świętokrzyskiego.

**Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa wziął udział w konferencji dotyczącej projektu „Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej w województwie świętokrzyskim”. W spotkaniu uczestniczyli operatorzy telekomunikacyjni działający na terenie województwa świętokrzyskiego.**

Podczas konferencji zaprezentowano założenia techniczne i organizacyjne związane z opracowaniem koncepcji technicznej sieci szerokopasmowej dla obszaru województwa świętokrzyskiego. – Dzisiejszy dzień finalizuje cykl spotkań konsultacyjnych, które toczyły się w tym tygodniu w powiatach. Dzięki współpracy firm, które współtworzą rzeczywistość internetową w naszym regionie i są zainteresowane dalszym rozwojem możemy realizować projekt „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej w województwie świętokrzyskim”. Mam nadzieję, że projekt ułatwi mieszkańcom naszego regionu dostęp do szerokopasowego Internetu – powiedział członek Zarządu **Lech Janiszewski** podczas konferencji.

Uczestnicy spotkania dyskutowali również o zagadnieniach związanych ze współpracą z operatorami na etapie budowy oraz o otoczeniu projektu – rynku usług telekomunikacyjnych, zaburzeniach konkurencyjności, aspektach prawnych, a także o docelowych organizacjach eksploatacji sieci.

Projekt ten stanowi ważny element pionierskiego w skali kraju przedsięwzięcia pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej”, którego celem jest zapewnienie do końca 2013 roku dostępu do usług szerokopasmowych dla 90% mieszkańców i 100% instytucji publicznych i przedsiębiorców na terenie Polski Wschodniej.

Projekt współfinansowany jest, ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013.